
 

*11RB000172* 

Onderwerp: Ontslag en benoeming VVD-lid commissie GFZ 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000172 
 
Nr. 4b 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van het raadspresidium van 7 november 2011; 
 
gelet op artikelen 6, lid 3 en 4, lid 2 van de Verordening op de raadscommissies gemeente 
Overbetuwe 2010 (eerste wijziging; 
 
b e s l u i t : 
 

• mevrouw C.M. Lokhorst-van Nieuwenhuizen te ontslaan als lid van de commissie 
GFZ; 

• mevrouw W. Krouwel te benoemen als lid van de commissie GFZ. 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 8 november 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


